CÔNG TY…….
Số: ……/QĐ- ……
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
…………, ngày…… tháng…… năm ……

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Quyết định chi thưởng Ban Giám đốc, toàn bộ cán bộ công nhân viên nhân dịp Tết Nguyên đán 2026
GIÁM ĐỐC CÔNG TY [tên công ty]
– Căn cứ Điều lệ và Quy định hoạt động của công ty…………….;
– Căn cứ quy định chi thưởng nội bộ của công ty;
– Căn cứ quyết định số…………. của công ty…………….. v/v thông qua chi tiền thưởng nhân Tết nguyên đán 2024 cho cán bộ công nhân viên công ty;
– Sau khi thống nhất giữa ban lãnh đạo Công ty
QUYẾT ĐỊNH
[bookmark: _GoBack]Điều 1. Thưởng nhân dịp Tết Nguyên đán 2026 cho các đối tượng là CBCNV có Hợp đồng lao động và Hợp đồng thử việc hưởng lương thời gian đang làm việc tại Công ty (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Mức tiền thưởng:
Công thức tính: T (số tháng làm việc trong năm 2025) / 12 tháng x H (hệ số thâm niên) x LCB (mức lương của NV)
Hệ số thâm niên:
- Đối với nhân viên có thời gian công tác dưới 03 tháng được xét mức tính là 0,25 tháng lương.
- Đối với nhân viên có thời gian công tác từ trên 03 tháng đến dưới 06 tháng được xét mức tính là 0,5 tháng lương.
- Đối với nhân viên có thời gian công tác từ trên 06 tháng đến dưới 12 tháng được xét mức tính là 0,75 tháng lương.
- Đối với nhân viên có thời gian công tác từ trên 12 tháng đến dưới 18 tháng được xét mức tính là 01 tháng lương.
- Đối với nhân viên có thời gian công tác từ trên 18 tháng đến dưới 24 tháng được xét mức tính là 1,25 tháng lương.
- Đối với nhân viên có thời gian công tác từ trên 24 tháng đến dưới 30 tháng được xét mức tính là 1,5 tháng lương.
- Đối với nhân viên có thời gian công tác từ trên 30 tháng đến dưới 36 tháng được xét mức tính là 1,75 tháng lương.
- Đối với nhân viên có thời gian công tác từ 36 tháng trở lên được xét mức tính là 2 tháng lương.
- Đối với nhân viên đang trong giai đoạn thử việc được xét mức thưởng là .........VNĐ (Bằng chữ: Năm trăm nghìn đồng chẵn)
- Đối với cộng tác viên được xét mức thưởng là ..........VNĐ (Bằng chữ: .........nghìn đồng chẵn)
Tiền sẽ được lĩnh thành 2 đợt:
+ Đợt 1: ½ số tiền được lĩnh trước ngày ................
+ Đợt 2: ½ số tiền còn lại sẽ được lĩnh trước ngày ..........
Tổng cộng:.............................đồng (Bằng chữ:..............................................)
Điều 3. Các Ông (Bà) Kế toán trưởng, Trưởng phòng Hành Chính và các cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	GIÁM ĐỐC
(Ký và đóng dấu)